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                                                                                           Kuva: Tarja Autio/ Haminan mainos ja media Oy

Yrittäjän päivää juhlistettiin 5.9. Haminan Yrittäjien yrittäjäpalkintojen jaolla Yrittäjägaalan
etkoilla Raatihuoneella. Tänä vuonna Haminan Vuoden yrittäjäksi valittiin "Haminan ääni
ja valo" Jari Vähämäki AK Sound & Music Servicestä. Vuoden nuoreksi yrittäjäksi valittiin
maanrakennus- ja sähköurakointiyrityksen Veljekset Pousi Oyn veljesviisikko, josta
palkintoja noutamassa olivat yrityksessä kokopäiväisesti työskentelevä kaksikko Eemi ja
Eelis Pousi ja Vuoden yksinyrittäjäksi palkittiin aina iloinen valokuvaaja Vesa Hovi
Vekkuvasta.

Haminan Yrittäjät on vuosittain palkinnut valtakunnallisiin kriteereihin peilaten paikallisia
yrittäjiä ja useimmiten palkinnonsaajien puheissa on toistunut kiitollisuus ja arvostus
palkintoa kohtaan juurikin siitä syystä, että palkinto on tunnustus vertaisilta, muilta
yrittäjiltä, näin myös tänä vuonna. Haminan Yrittäjien aiemmin palkitut yrittäjät/ yritykset
löytyvät listattuna yhdistyksen kotisivuilta. 

Illan gaalassa palkittiin tänä vuonna ensi kertaa Haminan kaupungin, Haminan Yrittäjien,
Kehittyvän Haminan sekä Haminan Nuorkauppakamarin yhdessä valitsema Haminan
vuoden yrittäjä. Palkinnon sai yhdistyksen jäsen, K-Supermarket Kanuunan kauppias Ville
Meronen/ Vivemer Oy. Jukka Koskisen Gaalassa ottamia kuvia voit käydä katsomassa
täältä.

Onnea vielä kaikille palkituille! Yhdessä olemme enemmän!

 

 
   

 
 

 Sinustako Haminan Yrittäjien hallituksen uusi jäsen?
Haminan Yrittäjien syyskokous järjestetään 21.11. klo 19 Kumppanuustalo Hilmassa (laita
kalenteriin!) ja esityslistalla on sääntömääräisesti niin puheenjohtajan, kuin uusien
hallituksen jäsentenkin valinta. Puolet hallituksesta on aina vuorollaan erovuorossa ja jotta
toiminta voi kehittyä, eikä toisaalta ketään uuvuteta "ainaispaikalla" hallituksessa, olisi
hienoa esitellä kokoukselle uusia ehdokkaita hallitukseen. Mikäli asia kiinnostaa, kysy
lisää puheenjohtajalta puheenjohtaja@haminanyrittajat.fi, 050 564 0416/ Sari Oleander tai
sihteeriltä sihteeri@haminanyrittajat.fi, 040 591 4965/ Sini Huhtala. 

 

https://login.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.yrittajat.fi/kymen-yrittajat/haminan-yrittajat
https://www.yrittajat.fi/kymen-yrittajat/haminan-yrittajat
http://www.yrittajat.fi/jasenedut
http://www.yrittajat.fi/neuvonta
http://www.yrittajat.fi/koulutukset
https://www.yrittajat.fi/palvelut-ja-edut/tyokalut-yrittajalle/asiakirjapankki/
https://www.yrittajat.fi/paikallisyhdistykset/haminan-yrittajat/palkitut-yrittajat/
https://lightroom.adobe.com/shares/351c37a650a94530b5d36d22101a4ecc


Mikäli et itse ole innokas, mutta mieleesi tulee joku jota haluaisit ehdottaa, voit myös tässä
tapauksessa olla yhteydessä ja kontaktoimme sitten ehdotetun ja tiedustelemme
suostumusta ehdokkaaksi.

 
   

 

  

Pk-yritysbarometri on julkaistu
Pk-yritysten suhdanneodotukset ovat
nousseet selvästi viime keväästä, paitsi
Kymenlaaksossa myös koko Suomessa.
Tähän ovat vaikuttaneet madaltunut
inflaatio ja laskuun kääntynyt korkotaso,
selviää Suomen Yrittäjien, Finnveran ja työ-
ja elinkeinoministeriön teettämästä Pk-
yritysbarometristä.                 LUE LISÄÄ   
 Kuva: Yrittajat.fi

 

 
   

 

 

Syyssuunnistus 25.-26.9.
Haminan uusi syksyn tapahtuma,
Syyssuunnistus – iloa ja valoa syksyyn
Haminassa koostuu haminalaisten
yhdistysten, yritysten ja yksittäisten
kuntalaisten järjestämistä tapahtumista. 
Tapahtumia on innostuttu
järjestämään myös tapahtumapäivien
ympärille tiistain “etkoilla” ja lauantain
“jatkoilla”. Käy lukemassa lisää ja tule
mukaan vaikkapa liikkeen pidennetyillä
aukioloilla.

LUE LISÄÄ                     Kuva: Haminan kaupunki

  

 
   

 

  

Stand uppia Pyhtäällä 19.10.
Pyhtään Yrittäjät kutsuu alueen
yrittäjäyhdistysten jäseniä Aeronautica
Arenalle viettämään lystiä iltaa stand upin
parissa. Lavalle nousevat koomikot
Amanda Hiekkataipale, Ville Kormilainen
sekä iltaa isännöivä Jussi Lankoski. Lue
lisää ja ilmoittaudu TÄSTÄ

                                                                         Kuva: Tiketti.fi

 

 
   

 

 

Hengähdä Hetkeksi 24.10.
Tule Haminan Yrittäjien kanssa
Kumppanuustalo Hilman punaiseen
kabinettiin hengähtämään hetkeksi,
keskustelemaan ja pohtimaan
stressinhallinnan ja hyvän palautumisen
keinoista.Tarjolla on myös iltapalaa.
Mukaan mahtuu 20 ensimmäistä, joten
paikka kannattaa varata nyt!

LUE LISÄÄ

                                                                         Kuva: Pixabay

  

 
   

 
 YRITYSTUKEA TARJOLLA  

   

 
 Digisparrauksella vauhtia yrityksen digikehitykseen  

https://www.yrittajat.fi/uutiset/pk-yritysbarometri-suhdanneodotukset-parantuneet-merkittavasti-kymenlaaksossa/
https://www.hamina.fi/iloa-ja-valoa-syksyyn-haminassa-tuo-syyssuunnistus-tapahtuma-25-26-9-2024-monipuolisella-osatapahtumien-kokonaisuudellaan/
https://www.yrittajat.fi/tapahtumat/perinteinen-haminan-yrittajien-risteily/
https://www.yrittajat.fi/tapahtumat/stand-up-ilta-aeronautica-arenalla-19-10-klo-19/
https://www.yrittajat.fi/tapahtumat/hengahda-hetkeksi/


Tuen arvo 500 €
Lue lisää ⟩

Apua yrityksen vihreän siirtymän edistämiseen
Tuen arvo 1500 €
Lue lisää ⟩

Cursorilta saat apua myös rahoitusratkaisujen ja tukiasioiden selvittelyyn, ota yhteyttä!

KATSO MUITA RAHOITUSRATKAISUJA JA YRITYSTUKIA⟩

 
   

 
 KATSO TÄSTÄ KOULUTUSKALENTERIT  

   

 

 

» CURSORIN KALENTERI
» DIGIASEMA KYMENLAAKSO
» SUOMEN YRITTÄJIEN KALENTERI

 

 
   

 
 OSALLISTU YRITTÄJÄKESKUSTELUUN  

   

 
      

 

 

 

 
© Haminan Yrittäjät
haminan@yrittajat.fi   

Tämä on Haminan Yrittäjien jäsenyrityksilleen
lähettämä uutiskirje. Vastaanottajatiedot perustuvat
jäsenrekisteriin. Voit muokata markkinointi- ja
viestintäasetuksiasi jäsenportaalissamme.

Tutustu tietosuojaselosteeseen.

 

 

 

 
 

  

 

https://www.cursor.fi/2023/08/17/digiasemalta-vauhtia-yritysten-digikehitykseen/
https://www.cursor.fi/2024/01/23/tuo-yrityksesi-mukaan-vihreaan-loikkaan/
https://www.cursor.fi/yhteys/yhteystiedot/
https://www.cursor.fi/etusivu/yrityspalvelut/yritysneuvonta/rahoitusratkaisut-ja-yritystuet/
https://tapahtumat.cursor.fi/calendar/tapahtumakalenteri
https://digiasema.fi/digikoulutus/
https://www.yrittajat.fi/palvelut-ja-edut/tapahtumat-ja-koulutukset/
https://www.facebook.com/haminanyrittajat
https://www.facebook.com/haminanyrittajat
https://twitter.com/suomenyrittajat
https://twitter.com/suomenyrittajat
https://www.youtube.com/user/yrittajat
https://www.youtube.com/user/yrittajat
https://www.instagram.com/haminanyrittajat/
https://www.instagram.com/haminanyrittajat/
https://www.linkedin.com/company/suomen-yritt-j-t-ry
https://www.linkedin.com/company/suomen-yritt-j-t-ry
https://www.yrittajat.fi/
https://www.yrittajat.fi/
mailto:haminan@yrittajat.fi
https://jasenpalvelu.yrittajat.fi/fi-FI/
https://www.yrittajat.fi/tietosuojaseloste

